



Dm Tømrerservice ApS

Mogensensvej 19
5000 Odense C
CVR-nr. 39258129

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Daniel Daugaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dm Tømrerservice ApS
Mogensensvej 19
5000 Odense C

CVR-nr.: 39258129
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Daniel Daugaard Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 49 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser § 119. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har begrænset kreditorer og ledelsen vurderer at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende år. Selskabets aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(2.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.000)	5.000
Andre finansielle indtægter		3.847	129
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Årets resultat		(48.653)	2.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(48.653)	2.940
Resultatdisponering		(48.653)	2.940

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Finansielle aktiver	1	0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.282	2.941
Tilgodehavender		4.282	2.941
Likvide beholdninger		7	7
Omsætningsaktiver		4.289	2.948
Aktiver		4.289	52.948

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(57.439)	(8.786)
Egenkapital		(7.439)	41.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.728	6.728
Anden gæld		0	6
Kortfristede gældsforpligtelser		11.728	11.734
Gældsforpligtelser		11.728	11.734
Passiver		4.289	52.948
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(8.786)	41.214
Årets resultat	0	(48.653)	(48.653)
Egenkapital ultimo	50.000	(57.439)	(7.439)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tømrerfirmaet JM ApS	Odense	ApS	50,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed har selskabet pantsat anparter i associeret virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 0 t.kr pr. 31.12.2023. Selskabet har ligeledes afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor associeret virksomhed.
